
I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE APELIDO EMPREENDIMENTO

921588/2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19 03/19 04/19

1. FEIRA BEIRA RIO  6.036.505,39 % Período: 4,83% 8,82% 5,90% 5,72% 7,54% 7,18% 10,84% 9,21% 8,10% 4,39% 5,42% 6,52% 5,12%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  276.977,07 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.885,53 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

1.13. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.885,53 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

1.14. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.885,53 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

1.15. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.885,53 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.16. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.885,53 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.17. MOVIMENTO DE TERRA  9.157,33 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.18. FUNDAÇÃO  271.767,92 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.19. ESTRUTURA  350.700,38 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.20. PISO/PAVIMENTO - HORTIFRUTI  339.741,95 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.21. PISO/PAVIMENTO - RESTAURANTE/WC/ADM/LOJAS 449.512,70 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.22. ESTRUTURA DA COBERTURA- TERÇAS E TESOURAS 648.457,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.23. ESTRUTURA COBERTURA- PILARES METALICOS 427.846,56 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.24. ESTRUTURA COBERTURA - TELHA E PAINEL 550.028,49 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.25. PAREDES E REVESTIMENTOS  262.674,11 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Construção de Feira Livre

 Valor (R$) Parcelas:

Construção de Feira Livre1080533-33 Municipio de Itaituba Construção de Feira Livre
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE APELIDO EMPREENDIMENTO
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19 03/19 04/19

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Construção de Feira Livre

 Valor (R$) Parcelas:

Construção de Feira Livre1080533-33 Municipio de Itaituba Construção de Feira Livre

1.26. BOX HORTIFRUTI - CONCRETO E REVESTIMENTO 322.467,67 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

1.27. BOX HORTIFRUTI - ESTRUTURA METÁLICA  388.564,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00%

1.28. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  113.328,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.29. HIDROSSÁNITÁRIO  220.836,54 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.30. ESQUADRIAS  145.898,22 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.31. GUARDA-CORPO  217.724,86 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.32. PINTURA  143.702,28 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.33. COMBATE INCENDIO  46.562,40 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.34. SPDA  136.741,80 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.35. POÇO E RESERVATÓRIO  254.937,89 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.36. ÁREA DE CONVIVENCIA DOS TAXISTAS  6.312,16 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.37. FORRO  304.153,32 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

1.38. DIVERSOS  66.984,99 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 4,83% 8,82% 5,90% 5,72% 7,54% 7,18% 10,84% 9,21% 8,10% 4,39% 5,42% 6,52% 5,12%

Repasse: 277.016,22 505.372,54 338.303,85 327.901,83 432.098,94 411.532,90 620.942,69 527.511,01 464.370,63 251.474,90 310.731,74 373.472,60 293.347,31 

Período: Contrapartida: 14.817,97 27.033,06 18.096,32 17.539,91 23.113,55 22.013,45 33.215,06 28.217,27 24.839,81 13.451,73 16.621,46 19.977,55 15.691,54 

Outros: - - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 291.834,19 532.405,60 356.400,17 345.441,74 455.212,49 433.546,35 654.157,75 555.728,28 489.210,44 264.926,63 327.353,20 393.450,15 309.038,85 

%: 4,83% 13,65% 19,56% 25,28% 32,82% 40,00% 50,84% 60,05% 68,15% 72,54% 77,96% 84,48% 89,60%

Repasse: 277.016,22 782.388,76 1.120.692,61 1.448.594,44 1.880.693,38 2.292.226,28 2.913.168,97 3.440.679,98 3.905.050,61 4.156.525,51 4.467.257,25 4.840.729,85 5.134.077,16 

Acumulado: Contrapartida: 14.817,97 41.851,03 59.947,35 77.487,26 100.600,81 122.614,26 155.829,32 184.046,59 208.886,40 222.338,13 238.959,59 258.937,14 274.628,68 

Outros: - - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 291.834,19 824.239,79 1.180.639,96 1.526.081,70 1.981.294,19 2.414.840,54 3.068.998,29 3.624.726,57 4.113.937,01 4.378.863,64 4.706.216,84 5.099.666,99 5.408.705,84 

Local Responsável Técnico

Nome: José Alcir Oliveira da Silva Júnior

CREA/CAU: 151525739-8

Data ART/RRT: PA20220837512

ITAITUBA/PA

Total:    R$ 6.036.505,39

sexta-feira, 28 de outubro de 2022
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I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

921588/2021

1. FEIRA BEIRA RIO  6.036.505,39 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  276.977,07 % Período:

1.2. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período:

1.3. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período:

1.4. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período:

1.5. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período:

1.6. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período:

1.7. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período:

1.8. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período:

1.9. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período:

1.10. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período:

1.11. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  5.699,79 % Período:

1.12. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.885,53 % Período:

1.13. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.885,53 % Período:

1.14. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.885,53 % Período:

1.15. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.885,53 % Período:

1.16. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  4.885,53 % Período:

1.17. MOVIMENTO DE TERRA  9.157,33 % Período:

1.18. FUNDAÇÃO  271.767,92 % Período:

1.19. ESTRUTURA  350.700,38 % Período:

1.20. PISO/PAVIMENTO - HORTIFRUTI  339.741,95 % Período:

1.21. PISO/PAVIMENTO - RESTAURANTE/WC/ADM/LOJAS 449.512,70 % Período:

1.22. ESTRUTURA DA COBERTURA- TERÇAS E TESOURAS 648.457,96 % Período:

1.23. ESTRUTURA COBERTURA- PILARES METALICOS 427.846,56 % Período:

1.24. ESTRUTURA COBERTURA - TELHA E PAINEL 550.028,49 % Período:

1.25. PAREDES E REVESTIMENTOS  262.674,11 % Período:

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

1080533-33 Municipio de Itaituba

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19 01/20 02/20 03/20

0,19% 10,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Construção de Feira Livre Construção de Feira Livre
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I

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

921588/2021

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

1080533-33 Municipio de Itaituba

1.26. BOX HORTIFRUTI - CONCRETO E REVESTIMENTO 322.467,67 % Período:

1.27. BOX HORTIFRUTI - ESTRUTURA METÁLICA  388.564,62 % Período:

1.28. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  113.328,62 % Período:

1.29. HIDROSSÁNITÁRIO  220.836,54 % Período:

1.30. ESQUADRIAS  145.898,22 % Período:

1.31. GUARDA-CORPO  217.724,86 % Período:

1.32. PINTURA  143.702,28 % Período:

1.33. COMBATE INCENDIO  46.562,40 % Período:

1.34. SPDA  136.741,80 % Período:

1.35. POÇO E RESERVATÓRIO  254.937,89 % Período:

1.36. ÁREA DE CONVIVENCIA DOS TAXISTAS  6.312,16 % Período:

1.37. FORRO  304.153,32 % Período:

1.38. DIVERSOS  66.984,99 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

ITAITUBA/PA

Total:    R$ 6.036.505,39

sexta-feira, 28 de outubro de 2022

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19 01/20 02/20 03/20

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Construção de Feira Livre Construção de Feira Livre

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,19% 10,21% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

10.629,13 585.293,71 - - - - - - - - - 

568,56 31.308,15 - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - 

11.197,69 616.601,86 - - - - - - - - - 

89,79% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

5.144.706,29 5.730.000,00 5.730.000,00 5.730.000,00 5.730.000,00 5.730.000,00 5.730.000,00 5.730.000,00 5.730.000,00 5.730.000,00 5.730.000,00 

275.197,24 306.505,39 306.505,39 306.505,39 306.505,39 306.505,39 306.505,39 306.505,39 306.505,39 306.505,39 306.505,39 

- - - - - - - - - - - 

5.419.903,53 6.036.505,39 6.036.505,39 6.036.505,39 6.036.505,39 6.036.505,39 6.036.505,39 6.036.505,39 6.036.505,39 6.036.505,39 6.036.505,39 

Responsável Técnico

Nome: José Alcir Oliveira da Silva Júnior

CREA/CAU: 151525739-8

ART/RRT: PA20220837512

PMv3.0.4 4 / 4


		2022-10-28T11:59:30-0300
	JOSE ALCIR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR:01350925233




